Ortsgemeinde Stadtkyll

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 20.11.2013, um 19:30 Uhr, findet eine offentliche und anschlieRend nichtoffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Stadtkyll, in Stadtkyll, in der Markt- und
Parkscheune, statt.

Stadtkyll, 13.11.2013
Ortsgemeinde Stadtkyll
gez.: Harald Schmitz
Ortsbirgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

7.

Einwohnerfragestunde

Mitteilungen

Forstwirtschaftsplane 2014 und Vollzug des Forstwirtschaftsplanes 2013
Anstalt des 6ffentlichen Rechts "STORM Energieprojekte" - Wahl von zwei
stimmberechtigten Mitgliedern des Verwaltungsrates

2. Satzung zur Anderung der Satzung der Ortsgemeinde Stadtkyll (iber die Erhebung von
Beitragen fir Feld- und Waldwege

Bebauungsplan "Gewerbegebiet In der Kaul - OT Schonfeld" -Beratung und
Beschlussfassung tber die wahrend der Offenlage bzw. im Rahmen der
Behdrdenbeteiligung vorgebrachten Stellungnahmen

Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

8.
9.
10.

Mitteilungen
Grundstucksangelegenheit
Anfragen, Winsche
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